
 

Objednávka *MP12X00P6TJ2* 
 č. 13-2022-0023 MP12X00P6TJ2 

 (číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)  

 

Objednatel: Dodavatel: 

Městská část Praha 12 Advokátní kancelář Dohnal & Bernard, s.r.o. 

Generála Šišky 2375/6 Klokotská 103/13 

143 00 Praha 4 39001 Tábor 

IČ: 00231151 IČ: 01825666 

DIČ: CZ 00231151 DIČ CZ01825666 

 

Vyřizuje
: 

 

 Odb. inv. a správy maj. 

Tel.  

E-mail:  Datum 
vystavení: 

07.02.2022 

 

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb: 

 

Popis Cena (Kč) 

Objednáváme u Vás v rámci Architektonické soutěže „Nová základní škola Komořany“ zajištění 
kompletní administrace navazujícího jednacího řízení bez uveřejnění (dále jen JŘBU), včetně 
právní konzultace při uzavírání smlouvy s vybraným účastníkem. Administrace bude zahrnovat 
následující služby: 
 
Právní servis bude zahrnovat zejména – zajištění návaznosti JŘBU na SON, soulad se ZZVZ, 
vypořádání a projednání připomínek vybraných účastníků k návrhu smlouvy o dílo, kontrola 
požadovaných příloh ke smlouvě. 
 
Administrace a organizace bude zahrnovat zejména – kontaktní osoba, koordinace průběhu JŘBU, 
příprava podkladů a zadání, zápisy, protokoly, soulad se ZZVZ, atd. 
 
Sekretář bude zahrnovat zejména – spolupráce na přípravě podkladů a zadání, zápisy, protokoly, 
atd. 
 
Nezávislý porotce – zajištění účasti nezávislých porotců, který provedou posouzení přístupu k 
doporučení poroty Architektonické soutěže. 
 
Práce budou provedeny a účtovány v souladu s nabídkou dodavatele ze dne 03.02.2022, která je 
nedílnou součástí této objednávky.  
Práce budou účtovány dle skutečnosti a počtu jednacích kol potřebných pro uzavření smlouvy s 
nejvhodnějším účastníkem. 
Splatnost faktury je 30 dnů od převzetí. 

 

Cena včetně DPH  561 053,00 

 

 

 

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky. 

 

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel. 

 

 

Za objednatele: Akceptace objednávky: 

 

vedoucí odboru investic a správy majetku (SU inv.) 

 


